
                                                                   
                                                                                                                   

 
 УКРАЇНА   

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
18 серпня  2016 року                                                                                            № 1 

                                            
Про розгляд проектів рішень 
Пологівської міської ради 

 

Відповідно до ст.27 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Пологівської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

 

1. Схвалити  та подати на розгляд сесії Пологівської міської ради проекти 
рішень міської ради:        

1.1. Про затвердження Програми «Культура-місту» на 2016 рік; 

1.2. Про внесення змін до Програми «Турбота» на 2016 рік (із внесеними 
змінами); 

1.3. Про внесення змін до Програми «Благоустрій міста Пологи» на 2016 
рік (із внесеними змінами); 

1.4. Про внесення змін до Програми «Збільшення статутного капіталу 
комунального унітарного підприємства «Житло-Сервіс» Пологівської міської 
ради» на 2016 рік (із внесеними змінами). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря виконкому 
міської ради Ковалевську О.А. 

 

 

 

Міський голова                                                                     Ю.А.Коноваленко      

  


